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Protože s námi ministerstvo zdravotnictví ač gestor zákona o návykových látkách odmítá
komunikovat (viz přílohou podaná exekuce ministerstva zdravotnictví z letošního června) a
protože nám ministerstvo spravedlnosti rovněž odmítlo informace vydat (viz dubnové
rozhodnutí ministra spravedlnosti na interpelaci a červnové rozhodnutí ministryně
spravedlnosti na stížnost na nečinnost), obracíme se s prosbou na Kancelář Sněmovny
Parlamentu ČR s žádostí o vydání informace. Přílohou zasíláme rovněž rozhodnutí premiéra z
listopadu loňského roku, který nás ujistil, že ministerstvo spravedlnosti bude konat, ale jak
vidíte z rozhodnutí ministra a ministryně, ti jsou k tomuto nečinní a žaloby na resorty nikdo z
odpovědných následně ani nerespektuje.
Sdělte nám prosím a vydejte tyto informace-.
I.
nařízení vlády č. 207/1920 Sb.
1. Sdělte, zda je k dnešnímu dni stále platné vládní nařízení č. 207/1920 Sb.
2. Pokud účinné není, sdělte, kdy a kým bylo zrušeno.
3. Pokud se o zrušení nařízení č. 207/1920 Sb. jedná, sdělte datum, kdo a kdy podal podnět
na jeho zrušení, kdy bylo toto řízení zahájeno a v jaké se nyní nachází fázi.
4. Protože nařízení č. 207/1920 Sb. bylo přijato před vznikem Sněmovny Parlamentu ČR,
prosíme, zda byste společně s Parlamentním institutem, lze-li, zjistili, jestli existuje
důvodová zpráva k tomuto nařízení a pokud ano, zda byste nám její kopii zaslali.
II.
novelizace zákona o návykových látkách ve věci výroby výrobků z konopí
1. Sdělte znění textu § 29 zákona o návykových látkách před a po novele zákonem č.
362/2004 Sb. a datum, kdy tato změna vstoupila v platnost
2. Sdělte znění textu § 8 zákona o návykových látkách před a po novele zákonem č.
141/2009 Sb., a datum, kdy tato změna vstoupila v platnost
3. Sdělte znění textu §§ 5, 15 a 24 zákona o návykových látkách před a po novele zákonem
č. 50/2013 Sb. a datum, kdy tato změna vstoupila v platnost
4. Sdělte, zda máte k dispozici stanoviska vlády k těmto novelám a pokud ano, prosíme,
abyste nám je rovněž zaslali.
Děkujeme.
22.7.2019 ……….. předseda asociace
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